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* LIQUIDACION DEL CREDITO

Andrés Gerardo Quintero Ramirez <quintero_andressolonabogados@hotmail.com>

Lun 6/07/2020 11:56 AM
Para: juzgado 22 Administrativo Seccion Segunda - Bogota - Bogota D.C. <adm|n22bt@cend01.ramajq ic g_g\gzgp}%
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JUZGADO VEINTIDOS (22) ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BOGOTA D€z 1522 (;9
E. S.

D.

REF.PROCESO: EJECUTIVO

INSTANCIA: PRIMERA

EJECUTANTE: RONALD ANDRES ARDILA TRIANA )

EJECUTADO: HOSPITAL SIMON BOLIVAR Ill NIVEL EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO (Hoy
@  SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE E.S.E.)

No. DE RADICADO: 11001333502220190012000

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES GERARDO QUINTERO RAMIREZ, mayor de edad, vecino y residente de la ciudad de
Bogota D.C., identificado con la Cédula de Ciudadania No. 1.016.013.629 expedida en Bogota
D.C., abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 201.461 del Consejo Superior de
la Judicatura, obrando en ejercicio del poder especial a mi conferido por el sefior RONALD
ANDRES ARDILA TRIANA, mayor de edad, vecino y residente de la ciudad de Bogota D.C.,
identificado con Cédula de Ciudadania No. 80.168.559 expedida en Bogota D.C., de manera
respetuosa adjunto con el presente correo electronico dos archivos en formato PDF contentivos de
la liquidacion del crédito ordenada en sentencia de fecha 5 de marzo de 2020.

Atentamente,

- ANDRES GERARDO QUINTERO RAMIREZ
C.C. No. 1.016.013.629 de Bogota D.C.
T.P. No. 201.461 del C.S. de la J.
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JUZGADO VEINTIDOS (22) ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF.PROCESO: EJECUTIVO

INSTANCIA: PRIMERA

EJECUTANTE: RONALD ANDRES ARDILA TRIANA

EJECUTADO: HOSPITAL SIMON BOLIVAR Il NIVEL EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO (Hoy SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS:DE SALUD NORTE E.S.E.)
No. DE RADICADO: 11001333502220190012000

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES GERARDO QUINTERO RAMIREZ, mayor de edad, vecino y residente de la
ciudad de Bogota D.C., identificado con la Cédula de Ciudadania No. 1.016.013.629
expedida en Bogota D.C., abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.
201.461 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en ejercicio del poder
especial a mi conferido por el sefior RONALD ANDRES ARDILA TRIANA, mayor de
edad, vecino y residente de la ciudad de Bogotd D.C., identificado con Cédula de
Ciudadania No. 80.168.559 expedida en Bogota D.C., de manera respetuosa allego a
éste despacho judicial la liquidacién del crédito en tres (3) folios, de conformidad con
lo ordenado en la sentencia proferida en el proceso de la referencia el dia 5 de marzo
de la presente anualidad.

Por tal motivo y resumidamente, se detalla el valor de las condenas impuestas:

CAPITAL INDEXADO (Prestaciones sociales y aportes al SGSS en salud y pension) =
$32'984,665

INTERESES MORATORIOS (Causados entre el dia siguiente a la ejecutoria de la
sentencia y el 30/06/2020) = $14'232.321

TOTAL PRETENSIONES DE LA CONDENA = $47°216,986

Renuncio a los términos de ejecutoria de su auto favorable.

Atentamente,

ANDRES GERARDO QUINTERO RAMIREZ
C.C. No. 1.016.013.629 de Bogota D.C.
T.P. No. 201.461 del C.S. de la J.
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LIQUIDACION DE CONDENA DENTRO DEL PROCESO DE RONALD ANDRES ARDILA TRIANA CONTRA EL HOSPITAL SIMON

|

BOLIVAR NIVEL Il ES.E.
SALARIO BASE DE LIQUIDACION
SALARIO

ARNO TIEMP?DLL':?)JRADO MENSUAL

PROMEDIO
2010 255 1,025,233
2011 365 1,232,661
2012 365 1,232,661
2013 180 1,300,000

LIQUIDACION DE PRESTACIONES SOCIALES Y APORTES AL SGSS EN SALUD Y PENSION

Fecha de ejecutoria 12-feb-18
IPC FINAL (Enero de 2018) 97.53
. Valor de la Ingreso Capital
Mes Concepto Ingreso IPC nicial Indexacion indexado Acumulado

30-abr-10 Aporte Salud 8,5% S 25,048 72.79 S 9870 S 38918 S 38,918
30-abr-10 Aporte Pension 12% S 41,009 72.79 S 13,935 S 54,944 5 93,862
31-may-10 Aporte Salud 8,5% S 29,048 72.87 S 9830 S ' 38878 S 132,740
31-may-10 Aporte Pensién 12% S 41,009 72.87 S 13,878 S 54,887 S 187,627
30-jun-10 Aporte Salud 8,5% S 29,048 72.95 S 9,78 S 38834 S 226,461
30-jun-10 Aporte Pensién 12%  § 41,009 72.95 S 13,816 S 54,825 S 281,286
30-jun-10 Pr. Servicios S 202,199 7295 S 68,120 S 270,319 S 551,605
31-jul-10 Aporte Salud 8,5% S 29,048 7292 S 9803 S 38,851 S 590,456
31-jul-10 Aporte Pensién 12% S 41,009 7292 S 13,839 S 54,848 S 645,304
31-ago-10 Aporte Salud 8,5% ) 29,048 73.00 S 9,759 § 38807 S 684,111
31-ago-10 Aporte Pension 12% S 41,009 73.00 S 13,777 S 54,786 S 738,897
30-sep-10 Aporte Salud 8,5% S 29,048 72.90 S 9812 S 38860 S 777,757
30-sep-10 Aporte Pensién 12% S 41,009 72.90 S 13,852 S 54,861 S 832,618
31-oct-10 Aporte Salud 8,5% S 29,048 72.84 S 9,846 S 38,894 S 871,512
31-oct-10 Aporte Pensién 12% S 41,009 72.84 S 13,900 S 54,909 S 926,421
30-nov-10 Aporte Salud 8,5% S 29,048 7298 S 9771 S 38819 S 965,240
30-nov-10 Aporte Pension 12% S 41,009 72.98 S 13,794 S 54,803 S 1,020,043
31-dic-10 Aporte Salud 8,5% S 29,048 7345 S 9521 S 38,569 S 1,058,612
31-dic-10 Aporte Pensién 12% S 41,009 7345 5 13,441 5 54,450 S 1,113,062
31-dic-10 Pr. Navidad S 1,249,511 7345 S 409,531 S 1,659,042 5 2,772,104
31-ene-11 Aporte Salud 8,5% S 104,776 74.12 S 33,088 S 137,864 S 2,909,968
31-ene-11 Aporte Pension 12% S 147,919 74.12 S 46,713 S 194,632 S 3,104,600
28-feb-11 Aporte Salud 8,5% S 104,776 74.57 S 32,262 S 137,038 S 3,241,638
28-feb-11 Aporte Pensién 12% S 147,919 74.57 S 45,547 S 193,466 S 3,435,104
28-feb-11 Cesantias S 1,110,924 7457 S 342,074 5 1,452,998 S 4,888,102
28-feb-11 Intereses/Cesantias S 94,429 74.57 S 29,076 S 123,505 S 5,011,607
31-mar-11 Aporte Salud 8,5% S 104,776 74.77 S 31,894 S 136,670 S 5,148,277
31-mar-11 Aporte Pension 12% S 147,919 74.77 S 45,027 S 192,946 S 5,341,223
30-abr-11 Aporte Salud 8,5% S 104,776 74.86 S 31,731 S 136,507 S 5,477,730
30-abr-11 Aporte Pensién 12% S 147,919 74.86 S 44,797 S 192,716 S 5,670,446
30-abr-11 Bonif. Serv. Prestados S 431,431 74.86 S 130,659 S 562,090 S 6,232,536
30-abr-11 Pr. Vacaciones S 642,732 74.86 S 194,651 S 837,383 S 7,069,919
31-may-11 Aporte Salud 8,5% S 104,776 75.07 S 31,344 5 136,120 S 7,206,039
31-may-11 Aporte Pension 12% S 147,919 75.07 S 44,250 S 192,169 S 7,398,208
30-jun-11 Aporte Salud 8,5% S 104,776 7531 § 30,912 S 135688 S 7,533,896
30-jun-11 Aporte Pensién 12% S 147,919 7531 S 43,641 S 191,560 S 7,725,456
30-jun-11 Pr. Servicios S 1,268,614 7531 S 374,282 S 1,642,896 S 9,368,352
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30-jun-13
30-jun-13
30-jun-13
30-jun-13
TOTAL

Aporte Pension 12%
Pr. Servicios

Pr. Navidad
Cesantias
Intereses/Cesantias

S 156,000 79.39 5 35633 S 191,633 S 29,395,215

S 1,337,917 79.39 $ 305606 S 1,643,523 & 31,038,738

S 752,835 79.39 S 171,962 S 924,797 S 31,963,535

S 784,203 7939 § 179,127 S 963,330 S 32,926,865

S 47,052 79.39 S 10,748 S 57,800 S 32,984,665
S

I S 26,007,062 I

6,977,603 | S 32,984,665 |

La indexacion de los ingresos mensuales se realizé aplicando la formula CAPITAL X ( IPC FINAL/IPC
INICIAL ), siendo el IPC FINAL el acumulado aviente a la fecha de ejecutoria de la sentencia de seqgunda

instancia y el IPC INICIAL el acumulado en cada uno de los meses objeto de indexacidn.

LIQUIDACION DE INTERESES DESDE EL DIA SIGUIENTE A LA EJECUTORIA DE LA SENTENCIA

S 32,984,665

TOTAL CAPITAL
Resolucién Desde Hasta Interés Dfas Intereses  |Intereses + Capital
superfinanciera Moratorio

13-feb-18 28-feb-18 5.07% 1615 71,489 | S 33,056,154

01-mar-18 31-mar-18 5.01% 3115 137012 | S 33,193,166

01-abr-18 30-abr-18 4.90% 30|S 129,615 S 33,322,781

01-may-18 31-may-18 4.70% 311s 128,798 | S 33,451,579

01-jun-18 30-jun-18 4.60% 301|s 121,832 | § 33,573,411

DTF 01-jul-18 31-ul-18 4.57% 31| 125202 | § 33,698,613
01-ago-18 31-ago-18 4.53% 31]s 124,122 | 5 33,822,735

01-sep-18 30-sep-18 4.53% 30]|5 120,118 S 33,942,853

01-oct-18 31-oct-18 4.43% 31|58 121,500 | S 34,064,353

01-oct-18 30-nov-18 4.42% 6115 238,304 | S 34,302,657

01-dic-18 12-dic-18 4.54% 1218 48,109 | S 34,350,766

Res.1708/2018 13-dic-18 31-dic-18 29.10% 1918 438,707 | S 34,789,473
Res.1872/2018 Ol-ene-19 31-ene-19 28.74% 31]8 707,957 | S 35,497,430
Res.0111/2019 01-feb-19 28-feb-19 29.55% 28158 655,327S 36,152,757
Res.0263/2019 01-mar-19 31-mar-19 29.06% 311s 714,808 15 36,867,565
Res.0389/2019 01-abr-19 30-abr-19 28.98% 301s 690,173 S 37,557,738
Res.0574/2019 01-may-19 31-may-19 29.01% 311s 713,830 | S 38271568
Res.0697/2019 01-jun-19 30-jun-19 28.95% 30]s 689,542 | S 38,961,110
Res.0829/2019 01-jul-19 31-jul-19 28.92% 3115 711,874 S 39,672,984
Res.1018/2019 01-ago-19 31-ago-19 28.98% 311]8s 713,178 S 40,386,162
Res.1145/2019 01-sep-19 30-sep-19 28.98% 30|58 690,173 1S 41,076,335
Res.1293/2019 0Ol-oct-19 31-oct-19 28.65% 3115 705,997 | S 41,782,332
Res.1474/2019 01-nov-19 30-nov-19 28.55% 301|s 681,007 | § 42,463,339
Res.1603/2019 01-dic-19 31-dic-19 28.37% 31|s 699,779 | 5 43,163,118
Res.1768/2019 01-ene-20 31-ene-20 28.16% 31| 695,190 | 5§ 43,858,308
Res.0094/2020 01-feb-20 29-feb-20 28.59% 2915 659,225 S 44,517,533
Res.0205/2020 01-mar-20 31-mar-20 28.43% 311s 701,090 | S 45,218,623
Res.0351/2020 01-abr-20 30-abr-20 28.04% 30|s 670,223 | S 45,888,846
Res.0437/2020 01-may-20 31-may-20 27.29% 31158 676,094 | 5 46,564,940
Res.0505/2020 01-jun-20 30-jun-20 27.18% 30|s 652,046 | S 47,216,986

RESUMEN

CAPITAL (Prestaciones sociales y aportes al SGSS en salud y pensién) S 32,984,665
INTERESES ( Causados entre el dia siguiente a la ejecutoria de la sentencia y el 30/06/2020) S 14,232,321
TOTAL PRETENSIONES DE LA CONDENA S 47,216,986



